
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

07. 06. 2022 № 28                                                                       с. Зеленый Дол 

                                          

         

          В соответствии с п. 2; п. 3 статьи 21 Устав муниципального 

образования Зеленодольский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Созвать внеочередное 27 заседание сельского Собрания депутатов 6 

созыва, 14.06.2022 в 16-00 часов в помещении Администрации 

Зеленодольского сельсовета. 

2. 2. Внести на рассмотрение сельского Собрания депутатов следующие 

вопросы:  

2.1 О рассмотрении требования прокуратуры Петропавловского района 

Алтайского края от 30.05.2022 №02-16-2022. 

2.2. О внесении изменений в решение Зеленодольского сельского 

Собрания депутатов от 28.03.2019 № 4 «Об упорядочении оплаты труда 

главы муниципального образования, муниципальных служащих 

муниципального образования Зеленодольский сельсовет». 

2.3. О рассмотрении представления прокурора Петропавловского 

района Алтайского края от 30.05.2022 № 02-40-2022. 

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных 

стендах Администрации Зеленодольского сельсовета.  

 

 

 

Глава сельсовета                                                                             А.А. Стрельцов  

 

 

 

 

 

 

 

 


